



KËRKESË PËR LICENCIM 


Kërkoj të regjistrohem si:

· grumbullues i duhanit………………………………………………………

· përpunues industrial të duhanit dhe produkteve të tij……………………
Personi që aplikon për regjistrim duhet të posedoj:

Emri i subjektit:

Emri dhe mbiemri i pronarit:

Adresa,vendi,komuna:

Tel,fax,e-mail:

Vrejtje :                                                                                                  Për nevoja zyrtare:



    
     Dokumentacioni  për licencim si grumbullues i duhanit

1.  Certifikatën e biznesit dhe informatën mbi biznesin - Kopje
2.  Certifikatën e numrit fiskal - Kopje
3.  Lejen e punës
4.  Procesverbalin e inspektorit fitosanitar

5.  Fletëpagesën e taksës për licencim në vlerë prej 300 € , kurse  për vazhdim të licencës 200 € 
     Dokumentacioni për licencim si  përpunues i duhanit
1.  Certifikatën e biznesit dhe informatën mbi biznesin - Kopje
2.  Certifikatën e numrit fiskal -Kopje
3.  Certifikatën e TVSH - Kopje
4.  Lejen e punës
5.  Pëlqimin mjedisor nga MMPH
6.  Lejen mjedisore nga MMPH
7.  Procesverbalin e inspektorit fitosanitar
8.  Fletëpagesën e taksës për licencim në vlerë prej 1000 €, kurse  për vazhdim të licencës  800 €
Objektin për kryrjen e veprimtaris ë për të cilën  regjistrohet


Mjetet teknologjike  që i mundësoj kryrjen e veprimtarisë për  të cilën regjistrohet























Licenca për të ushtruar aktivitetet e lartpërmendura lëshohet në bazë të Nenit 4 paragrafi 3, Nenit 12 paragrafi 3 të Ligjit Nr.04/L-041 për Prodhimin, Grumbullimin, Përpunimin dhe Tregtimin e Duhanit (Gazeta Zyrtare Nr.26/25 Nëntor 2015) dhe Udhëzimit Administrativ (MBPZHR) NR.3/2015











                   


                Data e aplikimit:











Nënshkrimi i aplikuesit












